UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HOÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:      /QĐ-CĐYT      Khánh Hòa, ngày    tháng 1 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tải chính sửa

đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối

với trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2026 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-CĐYT ngày 27 tháng 2 năm 2025 của Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

 Theo đề nghị của phụ trách kế toán.

QUYẾT ĐỊNH :

 Điều 1. Công khai bổ sung dự toán năm 2026 của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa số tiền: 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng chẳn).

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Điều 3. Phòng Hành chính – Tài vụ, phụ trách kế toán đơn vị, các Phòng,

Khoa và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng HCTV: Công bố trên

 phương tiện công khai  của Trường

(Niêm yết công khai, Website nhà trường);

- Lưu VT, P.HCTV.

 HIỆU TRƯỞNG

                Trần Ngọc Thành

BỔ SUNG DỰ TOÁN  NĂM 2026

Đơn vị: Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

Chương 422 loại 070 khoản 093

Mã ĐVQHNS: 1039779
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /1/2026 của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa)

I. DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN

 Đơn vị tính: Triệu đồng

STT Nội dung
Tổng

số

Tiết kiệm 10% chi

thường xuyên

Số còn

lại đơn

vị được

sử dụng

Ngân

sách

giữ

Đơn vị

giữ

Theo QĐ

số

2638/QĐ-

TTg của

TTCP

  TỔNG SỐ

Sự nghiệp giáo dục, đào tạo và

dạy nghề
120    120

1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

- Kinh phí tiền lương theo Nghị

định số 38/2019/NĐ-CP

  - Kinh phí hoạt động theo định mức

  + Hệ Cao đẳng

  + Hệ Trung cấp

2
Kinh phí không thực hiện chế độ

tự chủ ( Nguồn 12)

- Bổ sung chế độ Lễ, Tết Nguyên

đán
120    120

  - Cấp bù học phí

- Kinh phí học bổng học sinh DTTS

theo Nghị quyết số 02/2015/NQ-

HĐND và Quyết định số

53/2015/QĐ-TTg ngày 20/10/2015

của Chính phủ

-Kinh phí học bổng cho học sinh

các ngành nghề nặng nhọc độc hại

		2026-01-29T13:34:55+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:23:44+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:23:49+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:23:54+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:24:05+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:24:10+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:24:15+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!